Генеральному директору
                                                                                          АО «Салехардэнерго»

           Ю.Ф. Стратий

          От:______________________
  ______________________
                ______________________
    Адрес:____________________

________________________
         Тел.:______________________
        ИНН _____________________

Заявление

	               Прошу Вас произвести корректировку показаний по прибору учета

	                     (тепло – водо – электро) на основании фото.

	                                                  нужное обвести

	                        Приложение:

	                   Фотография - ___шт.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»    заявитель предоставляет АО «Салехардэнерго» согласие на обработку персональных данных.

	/                                                 /

	подпись

	расшифровка

	20

	год